
RAD ;; GER-531x531 
BRANIĘWO Uchwała Nr 107/vm/2022 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 18 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9; l itr: i d oraz lit.!) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o. samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.. ) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późn”. zm. ), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2022 poprzez : 

zmniejszenie. planu-dochodów budżetu gminy o kwotę 2.532,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.698.320,37 zł zgodnie z zał. nr 1 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 467.631,94 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.163.420,31 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 40.010.120,59 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 35.454_.705,68' „zł, 
dochody majątkowe w wysokości — 4.555.414,91 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 46.485.094,20 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości —- 35.505.412,61 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości — 10.979.681,59 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 10.449.68159 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

— zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce sa orządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4. 



- *TN TTT” ? „ r . .  Fmńp lk  (WV—"FBW 
Bi Ligh. 33 vgig/WCC) 

5 2  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 5. 

5 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

5 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

PRZEwo 
RADY [%%%CY 

StB—Ilisłiiwv ędZiewsjdi 



Hf” «~m g , [ .  
| 

- . . '  „h . 

.] 

B ›=-zźł5cznik Nr 1 do Uchwały Nr www"/2022 Rady Gminy Braniewo z dnia 18 listopada 2022 ”roku 

Dział 

750 

?58 

801 

Rozdział 

75011 

75095 

75814 

2010 

2460 

21 00 

Nazwa. 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych : udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań złeconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z. udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia ńnansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem śmdków, :: 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą 

bieżące 
79 77134 

0.00 

29 950,00 

0,00 

28 805,00 

7 997,34 

0,00 

0,00 

5 671 84?,53 

0.00 

12413853 

0.00 

8 302.00 

1 0?4 926,8? 

885 665,47 

Zmniejszenie- 

0,00 

0. 00 

0,00 

0,00” 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

? 

21 708,00 

0,00 

3 500.001 

0.00 

3 500.00 

1 8 208,00 

0,00 

18 208,00 

2 512,00 

0,00 

2 512,00 

0,00 

2 512.00 

701,74 

0,00 

uo— . _  

? n w  
RA. 

/ 

M INY 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

101 485.34 

0.00 

33 450.00 

0,00 

32 305,00 

26 205.34 

0,00 

118208310 

5 674 359,53 

0,00 

128 550.53 

0,00 

'8 814.00 

// 1 075 628,61 

885 885,47" 

CY 
Strona 1 z 3 

Stanis Żołędziewsld. 



T'”! ' "' - 39153. " " x "i? 
LLA—ż.- ._-_u-* —'-.--— ""—.a.- .- -l—-I-_ : _ 

'I"; ' "— .'. ”111: "1 

]:);n.._'—"LLŚ_J_J ( „ V U  

2010 

851 

85195 

2310 

852 

85203 

2010 

85213 

2030 

85219 

2010 

Zapewnienie cniorh prawa do bezpłatną. dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację Ładań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Ochrona zdrowia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
któtych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację. 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowe-gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana :: budżetu państwa na reałizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

11 „823.00. 

0,00 

11 82300 

90,00 

0,00 

90.00 

0.00 

90,00 

5 178 157.40 

24 210,00 

1 050 91?.40 

0,00 

1 050 917.40 

64 420,00 

0,00 

6.4 420.00 

1.30 373.00 

0,00 

11 3727.00 

0,00 

0,00” 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 532,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

-2 484.00 

0,00 

-2 484,00 

?01,74 12 524.74 

0.00 0,00 

701 .?4 12 524174 

120,00 210,00 

0,00 0.00 

120.00 210.00 

0.00 0.00 

120.00 210.00 

1 1?1 187.63 6 346 813,03 

0,00 24 210,00 

32 592,00 1 083 509,40 

0,00 0.00 

32 592.00 '1 083 509,40 

3 577.00 67 997,00 

0,00 0,00 

3 577,00 67 997.00 

0,00 127 889,00 

0.00 0.00 
/7 

[201/ 8 893.00 
PRZEW ĘZNICZACV 

E M W  Strona 2 z 3 

sm Żołędziewski' 



. ”"?-.= . 
P i j ?  ? €Ę532ę_;_ ~:; ? 

EL „”"—, 4 © 

.2010 

85295 

2180 

853 

85395 

0970 

855 

85502 

2010 

85513 

2010 

Usługi opiekuńcze i specfm-„Lyczne usługi opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 E 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Pozostała działałność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki : Funduszu Przeciwdziałania comm-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań” 
Mązanych : przeciwdziałaniem COVlD-19 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 

Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pańsbua na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowa—gminnym) ustawami 

aładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla Opiekunów 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana :: budżetu państwa na reałizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowa—gminnym) ustawami 

71 589,00 u f  

0,00 

71 333.00 

2. 984 288.00 

24 210.00 

2 295 000,00 

15 000,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

6 200 926.00 

0.00 

3 961 726.00 

0.00 

3 836 496,00 

103 227,00 

0,00 

103” 227,00 

48,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

01.00 

0,00 

opo 

0,00 

0.00 

0,00 

0 0 0  ' 

0.00 

0,00 

1 135 018.63 

0,00 

1 135 018,63 

424 730,00 

0.00 

424 750.00 

0.00 

424 750,00 

77 341 „OG 

0,00 

76 062.00 

0,00 

76 062,00 

1 279.00 

0.00 

1 279,00 

St ' ZO 

71 541,00 

0,00 

71 285.00 

4' 119 286,63 

24 210,00 

3 430 018.63 

439 750,00 

0,00 

439 750,00 

0,00 

424 75090 

6 278 267,00 

0,00 

4. 037 788,00 

0.00 

3 912 558,00 

104 506,00 

0,00 

104 50690 

Strana 3 z 3 

łędziewsld]. 



„._- „._—., bieżące razem: 

kil.-„I . ? „ - -  ' __'.-.'4' .- - ' # wtym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
__ , 1 „__- ~ -. -—_ na reałizację zadań finansowanych z udziałem środków, :: 

EA.-._.; LL; ”~J =" [-—„J” których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie _wdatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wdatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakuitatsmne'goł 

33 758” 91131 

909 875,4? 

majątkowe 

4 555 414,91 

1 018 222.21 

33 314 332,22 

1 923 09?,58' 

-2 532,00 

0,00 

0,00 

0. DO 

-2 532,00 

0,00 

'1 598 320,3? 

0.00 

1” 698 320,3? 

0,00 

35 454 'B'-05,68 

909 835,4? 

4 55.5 414,91 

1 018 222.21 

40 010 120,59 

1 „923 097,68” 

Strona. 4 z 3 



Dział 

?50 

b '  

BRMnwo 

Rozdział ? 
grupa 

2 3 

IDD'I E 

5050 

?501 1 

401 0 

75022 

421 0 

4300 

?5D23 

4010 

Nazwa 

Transport i łączność 

Drogi pubłicme-gminne 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

Zakup materialów i 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałym 

ulzędy gmin (miasti miast 
na prawach Fun-Matu) 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 
zmniejszenie 
miele-zanie 
po zmianach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmnleiszenia 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zvńększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 .  

3 076 493,98 
o.oo 

eo 000.00 
3 135 493.98 
2 945 nasa 

o.ou 
eu 000.00 

3 005 729.93 
495 025.93 

0.00 
eo 000.00 

555 025.93 
4 354 307,34 

-2 000.00 
323 045.00 
5 180 353.34 

43 313.00 
opo 

a snopu 
51 813,00 
39 245,00 

0,00 
3 500.00 
42 naco 

aus 505.00 
-2 nomen 
2 000.00 

309 500.00 
4 000,00 

0,00 
2 000.00 
& num-:: 
5 500.00 
-2 000.00 

0.00 
3 500,00 

3 544 607.00 
o.oa 

139 735,00 
4 034 393.00 
z 513 napa 

0,00 
100 000.00 
z 513 740.00 

Wydatki 
bieżąca 

6 
1 130 467,05 

0.00 
0.09 

1 180 467.05 
1 149 maps 

0.09 
0.00 

1 149 703.05 
0,00 
0,00 
0.00 
9.01: 

4 eva 91m»: 
-2 000.00 
328 046.00 

4 999 963.34 
48 313.00 

o.oo 
3 scu,:m 

51 813.00 
39 243,00 

0,00 
3 500,00 
42 748.00 
309 500.00 
.: 000.00 
2 000.00 

309 500.00 
4 000.00 

0.00 
2 000.00 
5 000,00 
5 500,00 
-2 000,00 

0,00 
3 500.00 

3- 344 507,00 
e.na 

139 mapa 
4 1:34 393.00 
2 513 740.00 

0,00 
100 000,00 

z 613 740,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowan- 

? 
1 180 457.05 

0,00 
0,00 

1 130 45105 
1 149 703.05 

apo 
0.00 

1 149 703.05 
0.00 
0.00 
0.00 
ma 

4 365 917.34 
-2 000,00 

325 045,00 
4 691 963.34 

43 313.00 
0.05 

3 500,00 

51 513,00 
39 243.00 

0,00 
3 500.00 

42 mam 
9 5013.00 
-2 000.00 
2 000,00 
9 500.00 
4 000.00 

0.00 
2 009,50 
5 1390.00 
5 500.00 
-2 000,00 

0.00 
3 500.00 

3 aas 607.00 
0.00 

1 39 mano 
4 026 393,00 
2 513 740.00 

0.00 
100 000,00 
2 513 74mm 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich nauczane statutowym 

zadań; 

3 9 

0.00 1 180 467.05 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 1 180 467.05 
0.00 'I 1:39 maps 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 1 149 703.05 
0.00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

3 333 153,00 1 032 ?B4.34 
0,00 -2 000.00 

155 500.00 172 546.00 
3 488 653.00 1 203 310.34 

48 313.00 0.00 
0.00 0.00 

3 500.00 0.00 
51 813.00 0.00 
39 248.00 0.00 

0.00 0.00 
3 500.00 0.00 
42 748.00 0.00 

0.00 9 500.00 
0.00 -2 000.00 
0,00 2 000.00 
0,00 9 500.00 
0.00 4 000,00 

0.00 0.00 
0.00 2 000.50 
9.00 E 000.00 
0.00 5 500.00 
0.00 -2 000,00 

0.00 0.00 
0.00 3 500.00 

3 277 340.00 559 267.00 

0.110 0.00 
152 DOMKI $? TSBJJO 

3 429 340.00 597 053.00 
2 513 740.00 0.00 

0.00 0.00 
100 000,00 0,00 

2 513 740.50 o.ou 

Z !EQO: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 o 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
mau 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
amo 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
np:: 
e.na 
0,00 
o.oo 
0.00 
0.00 
5.00 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,90 
0,00 
opa 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
ma 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

Madaenia 
na mecz osób 

marca-„nych: 

1 1 
0.00 
0.00 
0.00 
o.on 
u.:m 
opo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,09 

305 000.00 
0,00 
0,00 

sos 000,00 
apo 
nnn 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

anu ammo 
0.00 
0,00 

300 000.00 
0,00 
0,00 
up:: 
up:: 
0,00 
0.00 
0.00 
e.na 

a neonu 
upa 
0.00 

a mam 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

2 tego: 

wydatki na 
progmmy 

finansowane wyplaty : 
z udziałem tytułu 
środków, o. poręaeń i 

których mewa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,05 0.0:- 
0.0!) U.:") 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 uran 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 (LDU 
0.00 [1100 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 ELUD 
0.03 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 opu 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 G.OD 

obsługa długu 

14 
0.00 
0.00 
n.e-o 
0.00 
El.-50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
apo 
0,00 
0,09 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
opu 
u.:m 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
am 
5.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
e.na 
e.na 
0.00 
0,00 
0,00 
o.oo 
om 
um 

Wydatki 
majątkowe 

15 
1 sss 025.93 

0.00 
so 000,00 

1 955 025.93 
1 TEE 025.93 

0,05 
so 000,00 

1 355 025.93 
495 025.93 

0,00 
ac unum: 

556 025.93 
1 ao 390.00 

0.00 
0.00 

130 390.00 
0,00 
opu 
opu 
0.00 
0.00 
e.na 
e.na 
o.oo 
mao 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

e.na 
e.na 
e.na 
0,00 
0,00 
0,00 
o.ou 
e.na 
e.na 

inweswcje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
1 896 026.93 

0.00 
eo 000.00 

1 955 025.93 
1 ?95 025,93 

0,00 
50 000.00 

1 555 026,93 
496 026.93 

n.e-u 
sn 000.00 
555 025,93 
130 390.00 

0.00 
0.00 

180 390.00 
0.00 
muc 
o.oa 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
apo 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
npc 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

PRZEWOD . 

ztego: 
w tym: 

na programy 
5032305239 : _za_kup i __ _ 

ś'Śodm. «› ””E.-$$ ' których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt z i a, 
1? 18 

0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 9,00 
cm 0,00 
up:: a_ao 
e.na 0,00 
0,00 0,00 
o.oc 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 e.na 
0,00 cm 

130 390.00 0.00 
0.00 opo 
0.00 0.00 

180 390.00 0.00 
0.00 opu 
um upa 
o.oo 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 ma 
apo 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 e.na 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 (ma 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 om 
0.00 „131 
0.00 / .no 

""! 

Wniesienie 
wkładów do. 

spółek prawa 
handlawego 

19 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
::.-:w 
m,no 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
e.na 
0.00 
0.00 
0,00 
cm 
0.00 

n.ea 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
9,00 
0.00 
0.00 
um 
opu 
0,00 
opa 
o.oo 
o.ou 
okoo 
o.ou 
o.ou 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Strana 1 z 8 

ędziewsldą. 



r...... _ - -  —›. .' .' "' ""'-?. Ę'T'I 
?; I ; _ |  . |- _ . ' .  ' 

buu-___? 4- ..:.- b i  _'s: CLI—h'— .- ' 

.: „ ._-ńą;— -.- .'H. 
T..- .. : ~, | .. „_' '- , 

DLM—J.M. a..-.:; 3.- « U 

5 
Dział Rozdział ! 

4110 

41 20 

4309 

4360 

4440 

75075 

4210 

4300 

?5095 

4300 

nm 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidamcśdowy 

Zakup usług pozostałych 

Oplaty :: tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
snujalnych 

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

Zakup maleńałów i 
wyposażenia 

Zakup ushg. pozostałych 

Pozostała'dzi'ałalnnść 

Zakup usług; pozostałych 

Gaviata i wychowanie 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmian ach 
paed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
paed zmiana 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmłanach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
436 040,00 

0.00 
50 000.00 
486 040.00 
55 910.00 

0.00 
2 000,00 

57 910,00 
150 000,00 

0,00 
30 090.00 

1 80 DOGS!) 
1? 500.00 

0.00 
2 000.00 

19 500,00 

57 567,00 
0.00 

785.00 

53 353.05 
25 300.00 

0.00 
5 000.00 
30 000,00 

447 500.00 
0.00 

1 DCI 000.00 
54? 500.00 
1 [H] 000.90 

0.00 
50 000.00 
150 000.00 
340 000.00 

0.00 
50 000.00 

398 000.00 
204 33134 

0.00 
32 TEQDO 

23? 14134 
1? 997.34 

0.00 
32 760.00 
50 757.34 

5 303 860.77 
«431 199.94 
23 553.58 

7 896 324.51 

Wydatki 
bieżąca 

6 
435 040.00 

0.00 
50 500,00 
435 040.00 
55 910.00 

0.00 
2 000.00 
57 910.00 
1 50 000,00 

0,00 
30 000.00 
150 000.00 
17 500.00 

0.00 
2 000.00 
19 500,00 
57 557.00 

0.00 
”e.na 

55 asmo 
25 000.00 

0.00 
5 000.00 
30 000.00 
447 500.00 

0,00 
100 000.00 
54? 590.00 
ma unum 

e.na 
sn 000.00 
150 000,00 
340 000,00 

0,00 
su 000,00 

390 990,00 
23 99134 

mau 
32 760.00 
55 757.34 
17 997.34 

0.00 
32 mono 
50 757.34 

3 303 860,7? 
431 199,94 
23 653.68 

7 398 324.51 

Wydatki 
jednośtek 

budżetowych 

? 

435 040,00 
um:- 

50 unum 
486 040.00 
55 910.00 

0.00 
2 000.00 
57 910.00 
150 000.00 

0.00 
30 ucułnu 
130 090.00 
17 500,00 

0.00 
2 000,00 

19 500,00 
57 557.00 

0,00 
mapa 

53 353.110 
25 000.00 

0.00 
5 000,00 
30 000,00 
447 500.00 

0,00 
100 000.00 
54? 500.00 
wu unum 

0,00 
50 000.00 

150 000.00 
340 000.00 

0.00 
50 000.00 
390 000,00 
23 99134 

0.00 
32 Team 
56 757,34 
1? 99134 

0.00 
32 750.00 
50 757,34 

? 285 510.30 
431 199.94 
23 553.55 

& sao 974.04 

: tagu: 

i wydatki 
wynagrodzenia związane z 

_ i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 
435 040.00 0.00 

13.00 e.na 
50 000.90 0.00 

485 040.00 0.00 
55 910,00 0.00 

0.00 0.00 

2 000,00 0,00 

57 910,00 0.00 

0.00 150 000.00 
0.00 0.00 
u.:m SD 000.00 
0.00 180 000.00 
0.00 1? 500.00 
0.00 0.00 

0.00 2 000.00 
0.00 19 500.00 
0,00 57 567.00 
0.00 0.00 
0.90 785,00 

5.00 53 353.00 
0.00 25 000.00 
0.00 0.00 
0.00 5 000.00 
0.00 30 000.00 

7 500.00 440 000,00 

0,00 0.00 
0.00 100 000,00 

7 500,00 540 000.00 
5.00 1GB 000.90 
[LGD 0.00 
0.00 50 000.00 
0,00 150 000.00 
0.00 340 000.00 
0.00 0,00 

0,00 50 000.00 
0.00 390 000.90 
0.00 23 99134 
0.00 0.00 
0.00 32 760,00 
0,00 55 757.34 
0.00 17 997.34 
0.00 0.00 
0.00 32 760.00 
0,00 50 757.34 

3 48? 538,00 3 800 8?2,30 

45 mam 415 199.94 
1? 512.00 5 151 .58 

3 490 150.00 3 390 824,04 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 O 

0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,05 
0,00 
0,00 
9,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
npm 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
U.:-u 
0,00 
0.q 
o.oo 
0.00 
0,00 
0,00 
ona 
ma 
u.:m 
0.00 

wiadczenia 
na mecz osób 

fizycznych: 

1 1 
0.00 
n.e-u 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
ma 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00” 
e.na 
mm 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
opo 
0,00 
0.00 
0.00 

12953530 
(ma 
a_un 

129 585.00 

Z tego: 

wydana na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków. :: poręczeń E 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 13 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
5.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 n.e-n 
0.00 0,00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.90 
090 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 5.00 
0.00 5.00 
0.00 0.00 
0.90 0.50 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

885 655.47 0.00 
0.00 0.0!) 
0.00 0.00 

885 665.47 0.00 

obsługa długu 

14 
0,00 
e.na 
um:- 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
opu 
mno 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.t.m 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0,00 
0.00 
0.00 
(ma 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
m,no 
o.on 
a,:m 
0.00 
0.09 
«1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
anu 
0.05 
0,00 

Wydatki 
majatkom 

1 5 
0.00 
0.00 
113.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 

18039030 
0.50 
0.00 

180 390.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.05 
0,00 
0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 6 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
UDG 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

1 80 390.00 

0.00 
0.00 

180 390.00 

0.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

: lega: 
w tym: 

na programy 
finansowane : zakup i 

udziałem objęcie akcji i 
ŚI'QCIRÓW- 0 udziałów 

któqch mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

17 18 
0.00 0.00 
o_nn 0,00 
G.OD 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
o_on 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
El.-ZIO 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
o.oo 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.011] 0.90 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
o_oo 0,00 
(1.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 

130 390.01!) 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

180 390.00 O'OO 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

,i) 0.00 0.00 
/ [ 0.00 ma 

0.00 
9.00 

Wniesienie 
wkładów do 

5półek prawa 
handlowego 

19 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
cm 
man 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
opo 
::.-au 
ma 
0.00 
0.00 
0.00- 
0.00 
e.na 
o.ou 
o.ou 
um 
ułan 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00- 
0.00 
nm 
opu 
e.na 
o.oo 
o.oo 
e.na 
o.oo 
uno 
0.00 
0.00 

e.na 
0.00 

Strona"? z 8 



Dłijał 

m.. L. aim-Lila 
BHANIEW () 

5 
Rołdział .I' 'gfusia' 

50101 

35103 

4131] 

4210 

4300 

4350 

ĘTEG 

4350 

"4110 

4390 

Nazwa 

Szkół)! padam-rawa 

Wynagrodzenia bezusubowe 

ZakUp matgńałńrwi 
mażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

napisy› na zakładowy 
fundusz świadczeń 
sucśalnych 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w. źwiązku : 
pomuc—ą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Składki i inne nawodne od 
wynagradza pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obym-fatalizm Ukrainy 

Oddziały plzedszkalne w 
szko-Pam podstawowych 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Wynagmdzenia Dachowe 
nauczycieli 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zmęuzenie 
po zmianach 
Famed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
.mnlejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
nviększanie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
Mększenłe 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnłajszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pnzed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenia 
po _zmianach 
paa-d amianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
3 sun 425,4? 
-15 91mm: 
12 951.94 

3 595 am.—41 
4550.00 

0.00 
5 005.00 
9 590.00 
53 numuu 

nm 
3 53934 
35 539194 
4 unum 
-1 35mm 

nim 
2 549.91: 
42 909.00 

0.00 
1 000100 

43 unum 
ma 392.55 
550.00 

e.na 
10? 342,00 
5 mam:: 

0.00 
2 101.50 
? mau 

1 suc- mapa 
45 unam: 

ma 
1 335 unum 

1 usa.:m 
upa 

411.00 
1 441.110 

249 529.11:- 
ma 

w unum 
250 329.05 
32 152.130 

e.na 
: unum 
34 192.90 

153 nam:-„uu 
np:: 

& ma,a-J 
151 mna,-Ju 

wydatki 
.uięz'ące 

B 

a sun 425,4? 
-15 91mm 
12 1351.94 

3 595 90.41 
4 $mnu 

5.00 
5 [100.00 
9 samum 

aa nanna 
mm: 

3 535.94 
55 539.94 
4 namac- 
-1 350,9:- 

e.na 
254-q 
42 unum 

uuu 
1 unum 
43 unam 
ma asem 

.asnnu 
ma 

10? 542.05 
5 wana 

mm 
2 101.00 
? amm 

1 sun unum 
-15 000,00 

0,00 
1 saa unu.mu 

1 nanna 
0.00 

411.90 
1 441.00 

24!) 329,00 
um: 

m unum 
259 329.09 
32 mam: 

m,nu 
2 000.81] 

34 102.05 
153 unum 

nnn 
& unum 

151 unam 

wydatki 
iednuaek 

budżetowych 

? 

a 555 21 5.00 
45 919.00 
12 051.94 

3 een 355,94 
4 sunnu- 

qua 
5 mam 
9 500.50 
33 500.50 

0,90 
3 539.94 

35 539.54 
4 amen 
-1 asc-.no 

upa 
2 54mm: 
42 Duman 

s.au 
1 unum: 
43 Damon 

ma 392.00 
-55::.ca 

0.05 
w? mam 
5 2?2,nu 

0.00 
2 101,0:- 
? auuu 

1 snu unu.mu 
-15 mam:- 

0,90 
1 535 ann.-au 

1 usa,-nu 
um 

411.00 
1 441.131:- 

229 29233 
n,»:m 

1-5 mam 
239 292.00 
32 mam: 

m,nn 
2 unum: 

34 102.110 
153 maniac: 

nnn 
& unum 

151 unum 

z lego: 

Wydatki 
uwag rodzenia związane _z 

i składki od realizacją ich- 
nich naliczane matma-nych 

zadań: 

8 9 
3 232 351 TDI] 432 334.00 
-15 unum -'I 910.05 

? 512.D0 4 53934 - 
3 225 353,00 434”- 993.94 

4 500.00 D.DD 
0.00 0.00 . 

5 005.00 Up:] 
9 500.11!) UJJU 

ELGO EE- 000.00 
0.00 0100 
0,00 3 539.94 
0,00 56.539.911 
0,00 4 unam 
[1,00 -1 353.00 
0.09 0.00 
0.00 2 540100 
[1.00 42 000.00 
n.mu B.DD 
0.00 1 000.01] 
II.-DU 43 0110.11!) 
0.00 108 392.50 
0.00 450.05 
0,00 0,00 
0.00 10? 342.00 

5 32.50 0,00 
CLUB ELEH] 

2 101.00 0.00 
? ara.-an D.BD 

'I SDD maina 0.013 
-15 [100.00 D.DU 

0.00 0.00 
1 535 000.00 0.00 

1 030,00 =I?.IJZII'JI 
0,00 0,00 

411100 0.00 
1 441100 0,00 

213 134.00 11 153,0!) 
nina 13,00 

15 BUD.!!!) D.DD 
22813430 11 155,90 
32 102.130 0,50 

[LDU [1,00 
2 [150.00 0.00 

2.4 102,05 :::-„uu 
153 (300.00 0,00 

EIJJD 0.00 
5 000.00 0,00 

1151 000,00 0,011] 

2 tagu: 

dotacje na Świadczenia 
zadania na rzecz osób 
bieżąca fizycznych: 

1D 1 1 
5,00 118 148.00 
0.05 0.05 
EIDE:- D.DD 
0.00 115 148.00 
0,00 (LGD 
GTDD . OTUC- 
Ufnu 0,00 
0150 0.00 
0.00 ODB 
D.DG D.DD 
mm 0.00 
0.00 0.50 
0.50 0.00 
3.00 [1.00 
D.DD 5.50 
5.00 D.DU 
e.na D.DU 
D.GD c-„ou 
D.DD 9.00 
0.0!) uuu 
D.DD D.Bu 
5.130 0.00 
(5.00 m.im 
D.DD m.im 
0.05 9.00 
D.DU 13.00 
0,00 5,00 
mm [5.130 
DJJB D.GD 
np::- e.na 
D.DD D.DD 
D.DG D.DD 
nm D.DD 
n.mu D.DD 
0.00 0.00 
0.00 11.00 
0.00 11 SET.-EH] 
D.DD D.DD 
[1.00 [LED 
0.0!) 11 53190 
0.00 CLUB 
[LDU ułan 
D.Du Upc- 
U,OD 0105 
0,130 CLUB 
upa ma 
D.DĘ'J 0.50 
0.55 ”ELGO 

Z tego: 

wydatki na 
PWEI'HITI? 

ńnansowane 
Z udziałem 
środków. u 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 

11? 055.41? 
0,00 

0,00 

11 ? 955,4? 
0,00 
0,05 
0,00 
D.DD 

0,00 
D.DD 
DDD 
0.50. 

0.00 

0.00 
um 
0.00 
[1.00 
0.50 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
qua 

0.00 
0.00 
0.00 
nm 
um 
0.00 
:).t 
0.00 
0.01] 
0.00 
m,nu 
5.00 
0.00 
0.1110 
0.00 
123.00 

0.00 
D.III] 

0.00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
(I,IJD 

Um 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

1 3 

0,05 
:*.-„on 
mu:: 
npc 
e.na 
ułan 
opu 
um 
opu 
um 
nm 
0.00 
0.00 
[1.00 

n.mu 
n.mu 
cwu 
D.DU 
ma 
D.DO 
n.mo 
n.e-u 
n.e-:: 
u.:m 
qua 
ma 
0.50 
mm 
0.00 
e.na 
ma 
::,-:::: 
n.eu 
:).-au 
::,-au 
:>.-:::: 
::.-na 
ma 
m,nu 
upa 
m,nn 
ma 
ma 
e.na 
mau 
um 
um 
upc- 

ubsług'a dh.;gu 

1 4 

e.na 
um 
upa 
m,nn 
uno 
0.00 
0.00 
e.na 
opu 
m,nu 
e.na 
npc 
uło-:: 
up:: 
up:: 
um 
urna 
nin-:: 
npm 
nina 
orun 
ułan 
ułom 
e.na 
um 
mno 
up:: 
up:: 
nm 
upa 
um 
mau 
um 
mua 
e.na 
e.na 
nm 
[1.09 
mm 
0.00 
u.:m 
0.99 
n.mu 
5.00 
3.90 
m,nn 
ma 
ma 

WSM łnwes'twgcje I 
majątknwe zakup:-' 

inwsłyqrj na 

15 15 
G.HD f.].UEł 
5.00 G.HD 
e.na m.im 
0.00 [1.00 
5.00 0.0!) 
0.00 B.DD 
0.00 0.05 
0.00 0.05 
G.HD 5.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
(1,00 0,0!) 
D.DD [;|a 

0,05 cm 
UMD npc 
0,00 0,01] 
0,05 01m 
DDD am 
D.DD [LGD 
0,00 upa 
0.00 15.05 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
D.DD nm 
m,nn 11,00 
13,00 (1,0!) 
0,05 0,05 
um um 
0,05:- L'LDD 
0,00 (LGD 
n.me- n.mu 
um m.:-u 
0,05 0,00 
DDD nim 
npm nm 
upc- [LDU 
um up:: 
up:: um 
D.DEI ma 
0,0!) nm 
D.DD D.D«L'l 
opu e.na 
nm mm] 
0.00 0.00 
0.00 0,50 
[1,00 0.00 
0.00 
0.80 

z tego: 
w tym: 

na pro-gramy 

"$$$-F : „maina-€£$ a 
śmdkówu. D udzi 

których mi:—wa ' 
w art. 5 usł. 1 

pkt 2 E 3. 
1? 18 

qua 0.00 
mua 0.50 
opu 0.00 
D.Du CLUB 
[LUG 0.00 
e.na 0.00 
0.50 0.90 
0.00 0-00 
[LUG 0,50 
0,00 D.D-EI 
e.na 0-00 
e.na 9.30 
0.00 0-50 
ma 0.00 
n.mn 5-99 
gm e.na 
:::-.eu 5.00 
ulga 0.00 
9.511 B+W 
uuu ułan 
nm D.DD 
qua up::- 
q np::- 
q 0,05 
up:: up::- 
Uqgu npm 
D.DU 0,05 
[1.09 0.05 
0.00 um 
mm] 0,00 
0,90 0,00 
D.Dl] 0.09 
5.5.5 0.00 
0.00 um 
u.:m n_nu 
e.na mm 
0.50 0.50 
D.DG ELD-D 
0.00 mum 
e.na 0.00 
0.50 0.09 
0.00 CLUB! 

nm 0-00 
n.e»: B+W 
w W 

[ma 

Wnieśeuie 
Wkładńw'dn 

spółek” prawa 
handman-regu. 

1 9 
ana 
cm:: 
0.00 
g.on- 
um:- 
0.0:- 
urna 
0,00 
0,00 
0,05 
um 
um 
nm 
e.na 
opu 
nm 
0,01] 
9,00 
e.na 
nnn 
apa 
anu 
u.:m 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
e.na 
ma 
0.00 
9.00 
um 
um 
:].-an 
um 
um 
upa 
o.o.:- 
9.00 
mm 
e.na 
e.na 
+:,a 
u.:m 
0.00 
0.155 
n.e-u 

Strona 3 z 8 



Dzłal' 

851 

552 

E F A W Ą  
.... HJT .'z. _ )” 

Rozdział 

801 53 

801 95 

85195 

35253 

F*=.M—r 
"- ŁJ] .L'r-l'iI—I—Łh- I 

['”—: E'” T' - I n ?  ' ?  J.J-- «AJ-.ŁŁ'TIJŁ ILE? C 

5 
: 

grupa 

421 D 

4240 

4300 

4300 

4410 

Nazwa 

4 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników. materialów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Zakup materiał-ów i 
wyposażenia 

Zakup środków 
dydaktycznych 1 książek 

Pozoslała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostalych 

Podróże swżbcwe krajowe 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenia 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenia 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenła 

zwięksaenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmni'aiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększania 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

11 823.00 
0.00 

?01.74 
12 524.74 

0.00 
0,00 

124,00 
124,00 

1 1 523.00 
0.00 

577.74 
12 400.74 

2 829 027.30 
414 289.94 

910.00 
2 415 647.36 

2 01 1 375.50 
414 259,94 

0,00 
1 59? 035,55 

48 960.00 
0.00 

910.00 
49 870,00 

296 769,59 
0.00 

120.00 
296 889.59 
250 090.00 

0,00 
120.00 

250 215.00 
55.130 
0,00 

70.00 
125.00 

35.00 

0.00 
50.00 
85.00 

6 831 731.40 
-2 532.00 

1 152 599,63 
? 991 799,03 

1 050 91140 
CLUB 

32 592.00 
1 083 509.40 

Wydatki 
bieżące 

6 

11 823.00 
0.00 

701.74 
12 524.74 

0.00 
mon 

124510 
124.00 

11 823.00 
0.00 

57734 
12 400.74 

2 529 027.30 
414 239.94 

910.00 
2 41 5 847.35 
2 011 375,50 
414 239.94 

0.00 
1 59? 035.55 

45 950.00 
0.00 

910.00 
49 870.00 
295 769.59 

0.00 
120.00 

295 889.59 
250 090.00 

0.00 
129.00 

250 210.00 
55.00 
0.00 

70.00 
125.00 
35.00 
0.00 

50.00 
35.00 

a 331 731.40 
-2 532,00 

1 152 599,63 
? 991 799.03 
1 050 917,40 

um 
32 592.06 

1 083 509.40 

wydatki 
jednostek. 

' budżetowych 

? 
11 823.00 

0.00 
701.74 

12 524.74 
0.00 
0.00 

124.00 
124.00 

11 323.00 
0,00 

577.74 
12 400.74 

2 060 427,30 
-414 289.94 

910.00 
1 547 047,36 
2 011 375,50 

414 239.94 
0,00 

1 59? [155.58 
45 960,00 

0.90 
910.00 

49 870.00 
289 749.59 

0.00 
120.00 

289 869.59 
250 090.00 

0.00 

1 20.00 
250 210.00 

55.00 
9.00 

70.00 
125.00 
35.00 
0.00 

50.00 
85.00 

1 595 589.00 
48.00 

TOD 595.63 
2 395 135.63 

0.00 
0100 
0.00 
0.05 

ztego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

1 składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
0.00 11 823,00 
0.00 0.00 
0.00 701.74 
0.00 12 524,74 
0,00 0.00 
0,05 0,00 

0.00 124.50 
0.00 124.00 
0.00 11 823.00 

0.00 0.00 
0.00 577.74 
0.00 12 400.74 
0,00 2 060 427.30 
0.00 414 289.94 

0.00 910.00 
0.00 1 547 047.36 
0,00 2 011 375.50 
0.00 «414 289,94 
0,00 0,00 
0,00 1 59? 085.55 
0.00 48 950.00 
0.00 D.GO 
0.00 910.00 
0.00 49 870.00 

4 300.00 285 449.59 
0.00 0.00 
0.00 120.00 

4 300.00 285 569.59 
0,00 250 090.00 
0.00 0.00 
0.00 120.00 
0.00 250 210.00 
0.00 55.012! 
0.00 0.00 
0.00 70.00 
0.00 125.00 
0.00 35.00 
0.00 0.00 
0.00 50.00 

0.00 85.00 
1 141 457,00 554 132.00 

48.00 0.00 

15 117,26 534 H&B? 
1 157 526.26 1 238 610.37 

0.00 0.00 
[1.130 0.00 
[1.00 D.Du 
0.00 0.00 

z tego: 

data:-je na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
n.mn 
e.na 
3.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
(Luo 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 

1 osa 917,40 
0,00 

32 592.00 
1 033 509.40 
1 050 911240 

e.na 
32 592.05 

1 nas 509.40 

świ-wiadczenia 
na mecz osób 

fizycznych: 

1 1 
cm 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0310 

0,00 

u.:m 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
mao 
e.na 
0.00 
0.00 

7 020.00 
0.00 
0.00 

? 020.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
o.oo 
e.na 
e.na 
quo 
0.00 
0.00 

4 051 015,00 
-2 434,00 

429 412.00 

4 437 943.00 
0.00 
0.00 

nina 
opu 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udzialem tytulu 
”środków. :: poręczeń I 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 5.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

?68 500.00 0,00 
0.00 0,00 

0.00 0.00 

768 500.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0,00 0,00 
9,00 nina 
::,-:::: n.tm 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.08 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

24 210.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

24 210.00 0.00 
0,00 13.00 
0.00 0.05 
0.00 nm. 
0.00 0.00 

obsuga db.:gu 

14 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,05 
0,05 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0100 
0.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.0!) 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.0.0 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.D'EI 

D.GU 
DłDG. 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
nnn 
n.tm 
nnn 
opu 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.05 
qua 
uuu 
e.na 
0,00 
0,00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
e.na 
e.na 
opu 
5.00 
0.00 
0.00 
um 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
um 
0,00 
0,00 
anu 
nm 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

15 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00. 
nm 
apo 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
muc 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,50 
0.00 
0.00 
0.00 
mno 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
mou 

: tęga: 

w tym: 

na programy 
finansowane : zakun : 

udziałem objęcie akcji i 
środków. :: udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 
17 18 

0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.90 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
niuc- 0.00 
mno 0.00 
0,00 0.00 
o.oo 0.00 
o.oo 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
npc 0.00 
0,00 0.00 
0.00 o'ou 
0.00 0.00 
0,00 0.00 

0.00 0.00 
0.90 0.00 
0.00 0.00 
opo 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
q_uu 0,00 
0.00 0.00 
o.oo 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0-00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 fq  0,00 
9,091 ,! n.en 
[))-bu [ 0.00 

311105! ___,„f'c 
D.DG 

"E” '? ći. @ 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 9 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
(LUG 
0.00 
OFUU 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
(1.00 
0.00 

Strona-4 z 8 



ijhiiuf—' 

Dział Rozdział ? 
gmpa 

1 2 3 

235g 

35213 

4130 

55219 

3110 

55225 

4040 

35295 

3110 

4010 

4110 

Nim 

4 
Dotacja osiowa : budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w 
trybie art. 221 ustawy. na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oplacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczesiniczące w zajęciach w 
centmm Integracji społecznej 

Składki. na ubezpieczenie 
zdrowotne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Świadczenia-społeczne 

Usugi Dpiekuńczef 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Gadatka-.rs wynag radzenie 
roczne 

Pozostała działalnuść 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

składki na ubezpieczenia 
społeczne. 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

przed :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
Zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zvńększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

'I 050 917.40 
0.00 

32 592.00 

1 083 509.40 

54 425.00 
0.00 

3 577,00 

8? 997,00 

54 420.00 
0.00 

3 577.00 
67 99100 

1 cm 403,00 
-2 434.01: 

0.00 
1 057 919.00 

11 mm:: 
-2 454,00 

0,00 
3 393,00 

138 333,00 
45m 
0,00 

138 285,00 
4mąm 

«as.-au 
0,00 

3 962.00 
z 983 255.00 

0.50 
1 126 430.53 
4 109 698.53 
2 900 530.00 

0,00 
#29 412.00 

3 329 992.00 
20 000.00 

0.00 
z 000,00 
22 000.00 
3 500.09 

0.00 
400.00 

3 900.00 

Wydałki 
bieżąca 

'E 
1 050 917.40 

0.00 
3259230 

1 083 509.40 

54 425.130 
0.00 

3 517.00 

57 997.00 

54 420.00 
0.00 

3 577.00 
5? 997,00 

1 cm 403.50 
-2 484,00 

0,00 
1 057 919.00 

11 awm 
-2 434,00 

0,00 
8 893.00 

133 mm 
45.00 
0.00 

133 285.00 
4 010.00 
43.99 
0.00 

3 952.00 
2 983 268.00 

3.00 
1 126 430,53 
4 109 593.53 
2 900 530.00 

e.na 
429 412.50 

3 329 992.00 
20 unum 

0,00 
2 000.00 

22 000.00 
3 500,00 

0.00 
400.30 

:; gnom 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

0.00 
. 0.00 

0.00 

0.00 

54 «tzu-„nu 
0,00 

3 577,00 

6? 997.00 

64 420.00 
0.00 

3 5??.00 
57 997.00 

1 058 025,00 
0.00 
0.00 

1 058 026,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

na 333.00 
45,00 
0,00 

133 235,00 
4 010.00 
43.00 
0.00 

3 962,00 
53 010,00 

0,00 
59? 013.53 
755 028.63 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

20 000.00 
0.00 

2 mna,-zm 
22 000,00 
3 500.00 

0.00 
400.00 

; soo-.no 

: tego: 

wydatki 
wynagrodzenia zw.-danna z 

i składki od reałizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 

0.00 0,00 
0.00 0110 
0.00 cm 

0.00 0.00 

D.DD 54 4211.00 
0,00 0.00 
0.00 3 57100 

0.00 57 997.00 

0.00 54 420.00 
0.00 0.00 
0.00 3 577.00 
0.00 5? 997,00 

932 355.00 ?5 5?U,DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

982 356.00 75 670,00 
mm] 0.00 
0.00 0.00 
[3.00 0.00 
0.00 0.00 

135 101.00 3 232.00 
48,00 0,00 
0,00 0,00 

135 053.00 3 232.00 
4 010.00 0.00 
48.00 0,013 
0.00 0.00 

3 962.00 0.00 
24 000.00 34 010.00 

0.00 0.00 
15 117.25 580 901,3? 
40 117.26 714 911.37 

0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 

20 000.00 0,00 
0,00 11.00 

2 ann.:m 0.00 
22. 000.00 0.00 
3 500.00 0.00 

0,00 0,00 
400,00 0,00 

3 900.00 0.00 

z tego: 

dotacie na 
zadania- 
bieżące 

? ”i :<, 

10 .Tfl 

1 050 917.40 
0.00 

32 592.00 

1 083 509.40 

0,09 
0,00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.DD 

apo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
e.na 
u,:m 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.eo 
0.00 
0.00 
0.00 
ma 
0,00 
0,00 

0,00 
n.mu 
D.DD 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

1 1 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

' 0,00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

12 awm 
-2 484.00 

0.00 
9 893.00 

11 37109 
—2 434.00 

0.00 
8 893.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
u,:m 
0,00 
0.00 
0.00 

2 901 048.00 
0.00 

429 412.00 
3 330 460,00 
2 900 530.00 

m.cn 
429 412.00 

3 329 992.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
n.e-a 
ma 
0.00 

21590: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków. :: poręczeń ? 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 13 
opo 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 e.na 

0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 

0.05 0.130 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 [1.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
cm [1.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.09 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

24 210.00 0.00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

24 210.00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.0!) 
0,0!) 0,00 
0,00 0,00 

0.00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

Obsuga długu 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.50 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
OłOO 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
D.DD 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00. 

0,00 
0,00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,05 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[2.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
EDD 

03%a rx 
I'f'xLJL V'i U ' 

łnwes'l. ycie i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 6 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00. 

0,00 

0,00 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.mu 
9.00 
0.00 
0.00 
(ma 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.30 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
o.on 
o.ou 
np:: 

1— 39:07 

# 

Stanis 

MINY 

łędziewsldl, 

: tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane : zakup i 

udziałem objęcie akcji i środków, :: „dzia 
ktm-ych mowa 
w an. 5 ust. 1 

pkt 2 i a, 
1? 1 8 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.09 

0.00 0.00 

0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

apo 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.03» 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 cm 
0,05 mm 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.30 II:-„DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
cm 0.00 
0.00 0.00 
0.50 0.00 
0.00 0.00 
5.00 0.00 
e.na e.na 
0.00_ 0.00 
0,007 0,00 

fin)?! 0,00 
/ 9460 up:: 

:: m ,. 
bax—łk, 1 

W 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 9 

mm 
0.00 
uno 

0.00 

9,00- 
0,00 
0,00 

O&G 

0.00. 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
nm 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
0,00 
e.na 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
opu 
0,00 
0,00 
0,00 
up:: 
up:: 
e.na 
0,00 
0,00 
u.:m 
0,00 
0,00 
e.na 
n,:m 
0.00: 

Strona 5 z 8 



- - _ n  .'.— 

153. ;"- ””"” _'”- 

1' "'- - J:” .."" 
.'...1 _ '-— | .- ;__ . 

IHJ-Jhd- 

_ _ 5 
Dział Rozdział ! 

412u 

#170 

4210 

4430 

553 

35395 

4210 

4300 

355 

85502 

3110 

' 4510 

„: 
- _  _'... -.”.— 

_ . _ . _ 1 . - . - -  -.- *. - " „ . r- 

"H. P"”- rf"*". '-›_ 

Ą 

'U  ”$ .'_.'.ŻJ "H: 

7”?! 

Nazwa 

4 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidamośdowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów] 
wyposażenia 

Różna opłaty i składki 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki Spolecznej 

Paznstała działalność 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usbg pozostałych 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne. 
świadczenie :: funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne! rentowe : 
ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniefszenie 
zwiększenie 
pn zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
pfzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
amniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Płan 

5 

500.00 
0.00 

50.00 
550.00 
0.00 
0.00 

13 567.26 
13 657.26 
34 010.00 

0.00 
5 138.00 
40 148.00 

0.00 
0,00 

574 TSBJ? 
574 763.37 

15 000.00 
0.50 

424 750.00 
439 750.00 
15 000.00 

0.00 
#24 750.00 
439 750,00 

0.00 
0.00 

5 152.50 
5 152.50 

0,00 

0,00 
41 9 587.50 
419 587.50 
5 249 053.00 
-31 900.00 

109 241.00 
6 326 404.00 
3 836 495.00 
-31 900.00 
107 952.00 

3 912 558.05 

3 891 007.00 
0.00 

107 962.00 
3 ?98 969,00 

9? 512.00 

-28 000.00 
0.00 

59 812.00 

Wydatki 
bieżące 

6 
500.00 

0.00 
50.00 
ssące 
um 
0.00 

13 667.26 
13 567.26 
34 010.00 

0.00 
6 133.00 
40 148.00 

e.na 
0,130 

sm 133.37 
674 763.25? 
1 5 000.00 

e.na 
424 750.00 
439 nam 
15 000.00 

0.00 
424 mam 
439 750.00 

0.00 
0.00 

5 162.50 
5 152.50 

0.00 
5.00 

419 557.50 
419 537,50 

5 249 053.90 
-31 900.00 
ma 241.00 

5 325 404,00 
3 333 495,00 
-31 900.00 
10? 952.00 

3 912 558.00 

3 691 007.00 
0,00 

107 952.00 
3 798 969.00 

9? 812.50 

~28 000.00 
0100 

69 512.00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

? 

500.00 
0,00 
50.00 

550.00 
0.00 
0.00 

13 557.25 
1 3 65126 
34 010.00 

0.00 
6 138.00 
40 148,00 

0.00 
0.00 

614 ?53„37 
674 2363.37 

0.00 
0.00 

424 750,00 
424 ?50.DD 

0.00 
0,00 

424 ”0.00 
424 750.00 

9.00 
0.00 

5 162.50 

5 152.50 
0,00 

0,00 
419 587.50 
41 9 587.50 
429 344.00 
-31 900,00 

1 279100 
399 123.00 
145 489.00 
-31 900.00 

0.00 
113 539.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

97 812.00 
-28 000.00 

0,00 
59 812.00 

ztego: 

. wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane slatutomrch 

zadań: 

8 9 

500.00 0.00 
0.00 opo 
50.00 0.00 
550.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

13 667.28 0,00 
13 66125 0.00 

0.00 34 010.00 
0.90 0.00 
0.00 6 138,00 
0,00 40 148,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 EH 753,3? 
0.00 674 763,3? 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 424 TSDJJO 
0.00 424 ?50,00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
upa 424 ”350.00 
0.00 424 750.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 5 162.50 
9.00 5 152.50 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 419 587,50 

0,00 419 587,50 

152 019.00 .??? ?25„DD 
-28 000.00 —3 900.00 

0,00 1 2?5.GD 
124 019.00 275 104.00 
132 438.00 13 051.00 
-28 mapa -3 snopu 

0.00 0.00 

154 438.00 9 151 .Dla 

0.00 0.00 
0.00 0.03 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

9? 812.00 0.00 
~28 000,00 0.00 

0.00 0.00 
69 812.00 0.00 

ztego: 

dolacie na 
zadania 
bieżące 

'] O 

0.00 
0.00 
mou 
0,00 
apo 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
om 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
u.:m 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,90 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.09 

świadczenia 
na mecz osób 

fizycznych: 

'! 1 
0.00 
0.00 
0.90 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.05 
0.00 
0.00 
0.00 

15 000,00 
u.:m 
0.00 

15 000,00 

15 unum 
0,00 
0.00 

15 000,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

s 519 319,00 
0.00 

107 962.00 
5 927 281.00 
3 591 00100 

0.00 
107 952.00 

3 ma 959,00 
3 591 00100 

0.00 
10? ”952.00 

3 793 969,00 
um 
o.on 
nm 
0,00 

2 tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków. o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 1 3 
0.00 0,00 
0,00 0,00 

0.05 0.00 
0.00 0.00 
8.00 0.00 
0.00 0.130 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,09 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.09 0,1351 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
5.00 0.50 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.04] 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.05 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.50 
0.00 0,00 

0,00 [1.00 

0.00 0.00 
0.51] (1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

obshga długu 

0.00 
0.09 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
mua 
0.00 
11.00 
0.00 
0,00 
up:: 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
::.-au 
0.00 
uno 
ma 
0,00 
0.0:- 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
om 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0100 
0.00 

0.00 
D.I'JD 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.90 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.05 
0.00 
0.00 
0.00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

18 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.e-:: 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
mou 
0,90 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
npc 
opo 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

t u u — .  

: tego: 
W tym: 

HTIŻĘĘĘ-Żgyz zakup i Wniesięnie 
”umiem objęcie akcji i Wkłada” ”r.” 
środków. o udziałów spółek prawa 

których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 

pk12i3. 
'] ? 18 1 9- 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 
mou 0,00 cm 
0.00 0.00 0,00 
0,00 n.eo 0,00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 e.na 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0,00 0,00” 0,00 
0.00 e.na 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0.00 0.00 e.na 
0.00 0.00 [1.00 
0.00 0.00 0.00 
atu-:: e.na 0.00 
0.00 0,00 0,00 
0.00 0.00 9.00 
0,00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 

5.00 0.00 e.na. 
0.00 0.00 0,00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 
n.e-:: 0.00 ::.-au 
0.00 0.00 0.00 
0,00 0.0!) opa 
o_oo 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 
H.GD 0.50 o.ou 
0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
O'UD 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 e.na e.na 
0.00 0.00 mm 
0.90 0.00 9.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 ;f] 0.00 0.00 
mm / ] 0.00 0.00 
0.00 / _ / o.oo opo 

„ „W? 0 97 _ ma,-00 
W 0 mam Lu I:,oo 

' MINY 
fi Strona'k : B' 

Staniał Żałędziewsh 



.” „Ma. Ł. ;” "*'- m i  

- "Ż _. . g...?" - 
BŁĘĘPĘF H J  "-" 

Z'Łegu. 
Z "5902 z tego:. 

= 19905 wydatki na w-lvm: 
Dział Rozdział % Hama „an . . ”mmm? na wgram . ' grupa gadam _wydatki _ Wydatki dntacje na świadczenła ”2:2?” w : Walki inweaycje i ”mnw-”ane Z zakup i ””mam”- ”ŻW—"5 jednostek wgnagmd-zenia Nią”??- : :adania na mecz usńb ale": IH . . nbśługa długu majątkowe zakupy udziałem nbjęcie akcji i Wkłada” .du budżetowych .I składki nd reallgaqą Ich bieżące 'scznych: środków. 5 POWSZE" ' inwestycyjne śmdkńw_ „. udzłałńw Spóiek prawa 

mch naliczane statutowym Klńwch morwa gwarancji których mowa namie-nego 
:adań; W 311- 5 "EL 1 w am. 5 ust 1 

3 4 5 E ? 8 9 1 U 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 5 1 ? T 5 1 9 
pmed zmianą 3 000.00 & auta.cc 3 netu,co e.na 3 unum nastaw oxm e.na cpa om 0.00 e.na nm 5.00 e.na 

4210 Zakupanżqajęriakiwi Zmniejszenie ›2 500.05 -2 auc-.no -2 samum ma -2 sauna 0.05 e.na m,nu s.an nm ma D.DD a_nn u.:m n.mn 
W?” 5" = mększenie ułan qua 0.00 ”5.00 upa 0.00 mau ::.-au 5.00 um 0.00 0.00 m,nu 0.00 t).-nu 

po zmłanach sat-„nu 500.09 snopu n.mu 505.50 5.00 0.00 anu n.mu n.e-:: 0.00 0.05 e.na e.na opu 
przed zmianą ann.—au ang.w snopu e.na amm: ::.-au 0.00 e.na 5.00 0,00 ma cpn D.DD nm muc 

#35” . : t  : tam-lh: zakupu „sług zmniejszenie _sunpu „3011.00 4500.c n.ma aequo 0.00 0.00 0.50 5.50 up:: n.e-:| 0.00 0.00 up:: up:: 
te'eknmunfkicb'lnrch zwiększenie e.na 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.00 n.eu u,:m um a.:m u.:m nnn upa 

po zmianach u.:m e.na up::- u.-::a 0.00 0.00 e.na mm 0.50 U.:-n um 0.00 ma e.na e.na 
plzed zmianą 100.00 mnpm 190,00 e.na mu.-an um ma 0.50 n.mn u.:m um 0.50 0,00 0,00 e.na 
zmnie'szenie 405.00 -1D~D.DU -1D , . - . . . 4 41 :: Pudróże słu” E krajowe _ J . ; na a co mu na a na :: na 5.00 u.:uu 11.00 um 0.00 man e.na e.na 
mększeme e.na upa n,:m upa n.mn n.e:- u.nu 5.00 0.00 u.:m e.na e.na 5.30 uuu 5.00 
po zmianach 0.09 man u,:m upa u.:m e.na 5.00 mm ma e.na n.e-:: [ma e.na e.na uno 
przed zmianą 1 unum 1 unum 1 unum: 0.00 1 unum ma 5.50 e.na ma u.:m ma 5.00 mm e.na m,nu 

SFKUIEHIH Prawnika? zmniejszenie -1 000.05 -1 000.00 -1 000.00 upa -1 000.00 0.00 ::.-au cwu n.mu 5,00 mm: e.na um ma s.an 
-4?DD niebędących czlonkamt . „ 

humus., shJżby cywilnej mększeme m,nu n.e-u 0.00 0.00 [1.00 0.00 9.00 [1.90 0.00 3.00 0.00 0.00 n.e—a [1.00 [1.00 
po zmianach mua nm u,:m e.na 5.00 0.05 mau n.eu cwu man ułan 0.00. mau 5,00 cm.-:::: 

Składki na ubezpieczenie plzed zmianą 103 22100 1113 22100 103 22150 9.00 103 2271”: 0.00 [1.90 0.00 0.00 0.00 0.03 D.GD D.DG anu ma 
zdmwotne opłacane za . . . 
osoby pubierającg niektóre zmn'qaeme 0.50 0.00 0.00 U.:": .3-93 5.99 5.50 5.50 0.00 5.00 0.03 [1.00 D.DŁ'I [1.00 [1.00 
św.-wiadczenia wdzinne oraz zwiększenie 1 39.00 1 fraga 1 zm.:-u u.:m 1 23.00 e.na 0.00 n.e-u 0.09 5.00 0.05 cwu 0.00 5.00 0.00 
za osoby pobierające zasiłki _ 
„|a opiekunów pu zmtanach ma smaga 104 505.00 104 505.05 0.00 1:14 sn:-mn n.tm u.:m e.na nm m,nn nm om ułom e.na u.:m 

przed zmianą 103 zama 1133 22mm ma 22101: 0.00 103 227.00 0.00 e.na opu e.na m.im um mou 0,00 ::,-Ja np:: 
413:- smadm na ubezpieczenie zmniejszenie ::,-30 0.00 0.00 uuu n.mu n.mu n.e-r: ułan upa n.mu 0.00 muc urna u,:m am 

Zdrowotne Mększenie 1 smuc- 1 39,90 1 zam: upa 1 man ma nm ułan 0,05 u.:m cpn up:: nm nm nm 
po zmianach 154 505.00 104 scana 1:14 me,-:::: um 104 snem 5.00 5.00 up:: up:: ma ma np:: anu up:: nm 
przed zmianą 2 932 290.33 2 352 21131 2 352 271.31 ?5 42mm 2 305 55131 ::.-30 5.00 up:: up:: 0.00 550 513.52 zau [113,52 zuu 013.52 [ma 351: mmm: 

anawa,-ka komu.-„am ; zmniejszenie ułan um ma np:: 0.90 5.00 u.:m opu ułan e.na e.na ułom ułan nm 0.50 
.Uchmna WWSK! zw.-większenie 5 mapa 5 unum 5 000.00 mu:: 5 unam nnn e.na opu nina e.na um:- upu U.:-n ułom um 

po zmianach 2 93? 2911,33 2 35? 2331 z 337 277,31 "rs 42u.au 2 aw 55131 m,nu U.::u upa m.:-u 0.00 550 013.52 zuu 013.52 zuu 013.52 0.00 350 mam 
przed zmianą a?? unum 2? unum z? nomen np:: z? mam upa ::.-au nina ułan mau 350 unum ułan m,nn npc asa mało:: 

„ zmniejszenie e.na u.:m uuu um e.na ma D.GD at:-u ułan ta.-au e.na ułan e.na e.na 0.00 
Puzustała dZiałaInc-ść _ 

miększeme 5 suma 5 000.00 5 unum 0.510 5 000,00 0.00 0.90 0,03 0,00 [ma ma np:: um 0.00 e.na 
po zmianach 332 unum 32 [100,00 32 unum np:: 32 unum opu n,:uu ma mu:: o.:m asa unum 0.00 mno ”m,nn asa nr:-nnn 
plzed zmianą 25 unum 25 unum 25 amam ma 25 005.00 0.00 0.00 0.09 um [ma c:,uu u,:m um mau u.:m 
zmniejszenie 0.00 ma nina n.mu e.na 0.00 3.00 0,03 ułan [Lnu n.t.-u a_nn nnn nm 9.00 

4300 Zakup usług pnznstalych , , zwcększeme 5 050.00 5 500.00 5 mam 0.00 5 neuron 0.00 ma e.na upa m,nu 0.110 0.00 5.00 13.00 um 
po zmianach au 000.00 su unum au unum u.:uu au 000.00 0.00 e.na 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.05 
plzed zmiana 2 051 343.01 494 Ham 2:14 Mac-1 e.na 294 ?4—5.D1 290 unum 9.90 cum e.na e.na 1 53? 102.00 1 53? wz.—au 11? 102,09 nnn 0.00 

Kultura | „ch.-„„a zmniejszenie nic-u um e.na e.na npm uno um upa u,:m um e.na u.:m n.mu mau D.DD 
dZiEdZiGtwa narodu"-WED zwiększenie 50 one.-:::: sa ann.:m n.mu e.na u,uu_ 50 unum e.na opu e.na nm D.DU 0.00 0.00 5.00 5-90 

po zmianach 2 131 345,01 544 mam 204 ”5.01 e.na 294 Ham aan 000.30 0.90 9.00 e.na am 1 53? mano 1 53? 102,00 11? 102.00 qua n.eu 
przed zmianą za 500,00 20 unam: 0.00 0.00 9.00 29 [100100 um u,:m man' upa 0.50 ::.-an n.mu mm: 0.50 

mru-„a ”zamków-ł „meka zmniejszenie D.DG ułan D.DU :>.-au upa e.na D.Du H.GD m,no e.na e.na ma um nm um 
nad zabytkami zwłększenie- 50 000.09 50 uwaa e.na e.na apo su unum um 0,00 cm opu” n.mu 0.90 W ma um 

pn zmianach "m unam m unum ppn apa 0.05” m unum um upa anu um. e.na n.mu [agh um um 

Strana ? z 3 



';”-w +... „' .?” ;*” "TY 
L -  K J , — _ _ _ ”  .. : J . ;—a  RAŚ—.;". L ' : -Ł.-— A . &  

'7— Ł ” '?" "'g;'-"|""'-7'T ”"' Ew.-„iw hi. W U 
5. 

Dział Rozdział :' Nazwa 
Grupa 

1 2 3 4 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samoaądu 
terytoriałnego. udzielone w 
trybie art. 221 ustawy. na 
finansowanie lub 

2360 dofinansowanie zadań 
ziemnych do reałizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Wydatki razem: 

prz'ed zmianą 
zmniejszenie” 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejnenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
20 000.00 

0.00 
50 000,00 

70 000.00 

44 TBS 305,83 

45? 631,94 
2 163 329,31 

45 485 094,20 

Wydatki 
bieżące 

6 
20 000.00 

0.00 
50 000.00 

70 000.00 

za nas 524,24 
457 531.94 

2 103 420.31 
35 505 412,61 

: tagu: 
: Łaga: 

Wydatki wydatki dotacje na świadmnia 
jednostek „nagrod-zenia zwgązapąz zadania na rzecz osób 

budżetowym _' Skład? Od reahzaqą Ich bieżące fizycznych: 
mch naliczane statutowych 

zadań; 

? 8 9 10 1 1 
0.00 0.00 0.00 20 000.00 0.00 

0.00 0.00 5.00 0.00 G.OO 
0.00 0.00 0.00 50 000.00 ODO 

[LDU 0.00 0.00 70 00030 0.00 

20 332 252,3? 8 304 229,80 12 523 022,57 1 355 917,40 10 581 539,00 
455 147.94 43 048,00 422 099,54- 0,00 ~Z 484.00 
1 #83 454.31 189 125.25 1 294 325,05 82 592,00 53? 374,00 

21 350 558,74 8 450 311,05 13 400 24?,53 1 438 509,30 11 215 459,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

ńnansnwane wypłaty z 
?. Udziałem tytulu 
środków. o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w an. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

909 875,4? n,:m 
0,00 0,00 

0.00 0,00 
909 815,4? 0,00 

DbSta długu 

0.00 
0.00 
0.00 

0,00 

90 000.00 
0,00 
0,00 

90 000.00 

Wydałki 
majątkowe 

1 5 
0.00 
0.00 
0.00 

0.50 

1 D 919 581,59 
0,00 

50 000.00 
10 519 681.59 

inwestycie i 
zakupy 

' inwestycyjne 

1 6 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

10 559 581.59 
0.00 

80 000,00 

10 529 681,59 

: tagu: 

w mm: 

na programy 
ńnansgwane z „kupi 

UlSłem objęcie akcji I 
środków 0 udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
17 1 3 

0.00 0-00 
0.00 0.00 
0.1110 0.00 

u'nu 0.00 

1 217 553,71 u,:m 
0.0.0 0.00 
0,00 0.00 

1 217 858.71 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handl'QWego' 

1 9 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

350 000.00 
0.00 
0.00 

350 000.00 

Strana 8 z 8 



l_ : -  rh . . a — n _ -  

?.„EMKHEĘEO 107/Vltlłj'2022iRady Gminy Branlewo : 
dnla 18 listopada 2022 roku 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

Phi—_” 5" C'” E_k _ą-TY ' Załącznik N r 3  do Uchwały Nr 

..... " ' f j l l ' l  I ĘT M  % k ;  

' 1D . i . ' Ill'-'I ' I ły- I" . . ."  . " | . ' - J "  " ' - '  -"'- .'--Ł.' - -  -..;.. ; „ - - ' , '  :?:-::. _śfh .' „...-.,., I ||| | a ”  

':L M _' 'h'Ł-Iil .. ”Ela? ”FILIIIJHI L” 'El-:F; .I. n:»— [ " [ n  '.n': ::, ' ł” . .  .; .:: ..:.” j — — ;  Ill-"L.. w": IUILĘĄTĘEĘEĄF % [ F l - :  

- '  „ '-'~„"~| ” I ' l l ! "  ' LL.M-' ful.-1 ML.!”  .r'_ nih-"' tuli-.' I. , i . .  . . _ -  

ill]?! ł :|, . *.. _ ”i? & t f i '  ”. ńsuwaniałl'L'Ę. =q „ 
- ' 1  

:iŻ|.-.|- ”l.-HJ .| .'l'k.1'.ł| 

I-u [: . 
|'!f Ir...- '.r'l'. | . »  . .  ..;Ł uni-Ż. 111] M * .  ”.:|- klik.-I nlJlll .;]-.? frak-i '1. IIr 

1 2 3 4 5 6 ? 9 10 11 12 13 14 

Budowa i 
modernizacja sieci 

6050! kanatizacyjnej 1 
63m wodociągowej wraz z 

infrastrukturą w 
Gminie Braniewo 

'1. 010 01043 3 290 000,00 2250 ”000,00 210 000,00 0,00 0,00 2040000,DD 0,00 0,00 1 000 000,00 

Budowa systemu 
retencji wody pitnej w 

miejscowości 
Żelazna Góra wraz z 

budową sieci 
kanalizacji sanitarnej 

2 010 01044 5050 odprowadzające] 4 120 000,00 _2 050 000,00 0,00” 2000 000,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 2 070 000,00 
ścieki sanitarne 

poprzez miejscowość 
Krzewno do 

miejscowości 
Gronówko w gminie 

Braniewo 

Budowa i 
modernizacja. sieci 
wodociągowej w 
Gminie Braniewo 

3 010 01043 5050 530 000,00 530 000,00” 230 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 



10 

11 

12 

13: 

14 

cią-"* _ _ 
L- TITT :?rmanahzacyjnych w Ł . _. 

„ _  rwxiudnwa i 
. 'HĄ .,.- „ma rnizac'a sieci 3050 ] 
„.,.-JJ -. .* U . . . 

Gminne Braniewo 

Odnawialne Żródła 
400 40095 6050 

600 

600 

800 

630 

700 

?00 

?00 

720 

750 

60016 

60016 

50016 

63095 

70005 

70005 

70005 

?2095 

75095 

Energii 
Modernizacja dróg 

5050! gminnych na terenie 
8370 Gminy Braniewo-etap 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 

Gminy Braniewo— 
PGR 

Przebudowa drogi 
gminnej Lipowina— 
Strubiny etap IV 

Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 

turystycznej na 
terenie Gminy' 
Braniewo ze 
szczególnym 

uwzględnieniem 
potencjału Zalewu 

Wiślanego 
Budowa wiaty w 

Mikołajewie 

6050! 
6370 

6050 

6050! 
6370 

6050 

Kulisy pod chmurką- 
budowa drewnianej, 
zadaszonej sceny w 
Żelaznej Górze 

6050 

Maciejewo-budowa 
wiaty 

Cyfrowe usługi 
publiczne w Gminie 

Brawo II 

6050 

805?! 
6059 

6057 Cyfrowa Gmina 

900 000,00 

500 000,00 

2 550 000,00 

2 080 000,00 

436 026,93 

5 070 0001-00 

10 795,95 

40 000100 

15 000,00 

720 353,19 

180 390,00 

900 000,00 

100 000,00. 

50 000,00 

1 380 000,00 

426 026,93 

10 000,00 

10 795,95 

40 000,00 

15 000,00 

720 353,19 

180 390,00 

0.500” 

0,00 

50 000,00 

80 000,00 

216 513,4? 

10 000,00 

10 795,95 

20 000,00 

0,00 

1 03 052,98 

0,00 

0,00 

0,00. 

0,00 

0,00” 

0,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(1,00 

0,00 

209 513,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9,00 

1 300 000,00 

0,00 

DtDU 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0, 0.0 

900 000,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20” 000,00 

”1 5 000,00 

0,00 

0,00 

0,00: 

0,00 

0,00. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00. 

0,00 

61 2 300,21 

180 390,00 

DŚUU 

400 000,00 

2 500 00090 

700 000,00 

0,00- 

5 060 000,00” 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



L, „9. "'-~ .fjż': „ , 
Wml-.TĄŚFH-tą g,..s. -'.-. .. ": .;... 

BŁUEJQI EĘĘĘĘPrzywr-ócenie dawnej 
świetności parku w 
Rogitach poprzez 

odtworzenie 
infrastruktury 

komunikacyjnej 

"'7'. . ? ”  

6.057! 15 900 90004 6059 218 013.52 

Kompleksowa 
rozbudowa sieci 

świetlic wiejskich w 
Gminie Braniewo 

16 921 92109 6050 1 920 000,00 

Pielęgnowanie 
lokalnych zasobów 

dziedzictwa 
kulturalnego i 

przyrodniczego 
obszaru LSR poprzez 

zakup sprzętu 
mułtimedialnego dla 

Gminy Braniewo 

92195 6067! 1? 921 6069 11710200 

Ogółem 22 697 681,59 

200 013,52 

1 470 000,00 

117 102,00 

10 449 681,59 

74 017,52 

470 000,00 

17 566,00 

1 496 945,92 

0,00 0,00. 

0300 1 000 000,00 

0,00 0,00 

2 000 000,00 1 209 513,46 

0,00 

0,00 

0,00 

3 340 000,00 

125 996,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

99 536,00 0,00 0,00 

1 560 532,00 792 690,21 11 730 000,00 



Doc-hody i wydatki związane z re-ali-zaą_ .zadań z zakresu administracji rządowej i inny „4 zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

EJ: ””"”i 
BMMĘTJG 

5. 
Rozdział .! 

grupa 
Dżiał Nazwa 

?503 Adminka-a:]- publiczna 

?5011 Urzędy wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana ”: budżetu 
pańshua na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji nadawał na: innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 
związkom powiatowa-gminnym) ustawami 

”201 D 

4U1D Wynagrodzenia osobowe pracowników 

301 Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do pudręlzników. 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80153 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 

2010 zakresu administracji rządowej oraz Innych 
zadań zleconych gminie [zuńązkom gmin. 
związkom powiatowe-gminnym) ustawami 

42-10 Zakup mateńałówi wyposażenia 

4240” Zakup śrub-tików dydaktycznych i książek 

”551 Ochrona zdrowia 

85195 Pozostała działalność 

przewa zmianą 
zmnielsnnie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenfe 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
Męka—manie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
Zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Dm'acie- 
ogółem 

5 

28 sosroo 
3.50 

3 500,00 
32 305.00 
za 805,00 

n.eu 
3 500.00 
32 305.00 
za 305.00 

e.na 
3 500.00 

32 305,00 
o.oo 
upa 
0,00 
0,00 

11 823.00 
0.50 

701.74 
12 524.74 
11 823.00 

ułom 
701.74 

12 524.74 
11 323.00 

0,00 
70134 

12 524.74 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.ou 
0.00 
90.00 
0,00 

120,00 
21 0.00 
90.90 
0.00 

120.00 
210.00 

Dotacje 
bieżąca 

6 

28 805.00 
0.00 

3 500,00 
32 305,00 
28 805.00 

0,90 
3 500.00 

32 305,00 
za 305.00 

0.00 
3 500.00 

32 305.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 

11 823.00 
e.na 

701.74 
12 524.74 
11 323.00 

0.00 
701.74 

12 52434 
11 szane 

9.00 
701.74 

12 524,74 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
90.00 
opu 

120.50 
210.00 
90.00 
apo 

125.00 
210.00 

Z tego: 

Dotacje 
majątkowe 

opu 
nm 
0.00 
0.00 

0.0.0 
::.-:":- 
0,00 
0.00 
0.00 
B.DU- 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
opo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
um 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

Wydatki. ogółem 

8 

za 805.00 
0.00 

3 500,00 
32 305.00 
za 305.00 

całun 
3 500.00 
32 305.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

25 305,00 
0,00 

3 songo 
za 305,00 
11 823.00 

0.00 
701 „74 

12 524.74 
11 823.00 

nioo 
701.74 

12 524.74 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
am 

124.00 
124.00 

11 823.00 
[1.00 

57m 
12 400,74 

90,00 
opu 

120.00 
210.00 
90.00 
0.00 

12mm 
210.00 

Wydatki bieżące 

za 305.00 
9.00 

3 500.00 
32 305,00 
28 805.00 

np:: 
3 500.00 

32 305.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

25 305.00 
0,00 

3 500,00 
28 505.00 
11 823.00 

m,nn 
701.74 

12 52414 
11 823,00 

0,09 
701,74 

12 524.74 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
man 

124.00 
124.00 

11 823.00 
man 

577.74 
12 400,74 

90,00 
0.00 

120.00 
210.00 
90.00 
0.00 

120.00 
210.00 

wydatki 
jednostek 

10 
23 305.00 

0,00 
3 500.00 
32 305.00 
28 805.00 

0,00 
3 500.00 
32 305.00 

o.oo 
upa 
0.00 
0.00 

25 zespo 
0,110 

3 500.00 
za 305.00 
11 823.00 

u.:m 
701.74 

12 524.74 
11 523.00 

n.mu 
701.74 

12 524,74 
0,00 
n.mu 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 

124,00 
124,00 

11 823,00 
0.00 

577.74 
12 400.74 

90.00 
um 

120.00 
210.00 
90.00 
0.00 

120.00 
210.00 

ztego: 

: tego: 
z tego: 

. „ Wydatki dotacje na świadczenia na 
wynagrodzema związane : zadania rzecz osób ] skład-ki od realizacją ich bieżące fizycznych: 
mch naliczane statutowych 

zadań; 

1 1 1 2 1 3 1 4 
28 805.00 OJJO 0.00 0,00 

0,05 opu o.ou opu 
3 500.00 0.00 0.00 0.00 

32 305,00 0.00 0.00 0.00 
28 805,00 0.00 0.00 0.00 

0.00 5.00 0.00 0.00 
3 500.00 0.00 0.00 0.00 

32 305.00 0,00 0,00 0.00 
0,00 0,00 0.00 0,00 
0,09 0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0.00 0.00 
25 305.00 0.00 0,00 0,00 

DJJG 5.00 0.00 ELD-D 
3 500,00 0.00 0.00 0.00 

28 805.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 11 823,00 0.00 0.00 
0.00 [1.00 0,00 0,00 
0,00 701 .74 0.00 0.00 
0.00 12 524.74 0.00 0.00 
0.00 11 823.00 0.00 0.00 
0,05 0,130 0.00 0,00 
0,00 701.74 0.00 0.00 

0.00 12 524.74 0.00 0,00 
0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 e.na DDD [1.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 (LGD 0.00 0.00 
0.00 124.00 0.00 0.00 
0,00 124.00 0.00 0.00 
0.00 11 823.00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 
0,00 577,74 0,00 0.00 
0.00 12 400,74 0.00 0.00 
0.00 90.00 0.00 0.00 
0.00 [LED 0,00 DłDD 
0.00 120.00 0.00 0.00 
0.00 21 0.00 0,00 0.00 

0,00 90,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 9.00 

0,00 120.00 0.00 0,00 
0,00 210.00 0.00 0.00 

Załącznik. Nr 4 do Uchwały Nr 107NIII12022 Rady Gminy Braniewo z dnia 18 listopada 2022 roku 

wydatki na 
Mmm? 

finansowane z 
udziałem 

0.00 
9.00 
0.00 

w w  

ztego: 
wtym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i 213338 majątkowe. zakupy środków. 0 

inwestycyjne których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 6 17 1 8 
o_og 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
opo 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 3-00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0-00 
0,00 0,00 0.00 
ma mu:: 0.00 
0.00 e.na 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0,00 
D.DD nna 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 mno 0.00 
0,00 0,00 0.00 
o.oo 0.00 0-00 
0.00 0.00 0.00 
e.na um 0.00 
n.eu 0.00 9-00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 opo 0.00 
e.na o.ou 0.00 
0.00 0.00 0.00 
o.oo 0-00 0,00 
0.00 0.00 0.00 
e.na n.en 0.00 
0,00 0-00 cm 
0.00 0.00 0.00 
„po 0.00 0.00 
0.00 o.ou 0.90 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
olga 0,00 0.00 
glgg DłDG 0.00 

0.00 0.00 0-00 
0.00 [9.00 0.00 
0.00 / AUG 0-00 
0.00 / '  / mou 0.00 
o.oo / e.na o.oo 

/ 0,00 



Dżiał Rozdział 

1 2 

852 

85203 

8521 9 

85228 

2010 

4300 

4410 

2010 

2360 

2010 

3110 

201 D 

Nazwa 

4 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa. na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji maziowej oraz innych 
Zadań ziemnych gminie (związkom gmin. 
związkom Malawa-gminnym) ustawami 

Zakup usług pozostałych 

Podróże subnwe krajowe 

Pomoc społeana 

Ośrodki wsparcia 

Dotacja cełowa atamana :: budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji nadawal oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 
związkom povdatowo-gmtnnym) ustawami 

Dotacja celowa : budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. udzielone w 
trybie art. 221 ustawy. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożyłku publicznego 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacja nalewa otaymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie [miązkom gmin. 
związkom powiatowa-gminnym) ustawami 

Świadczenia społeane 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji rządowej r::«raz~ Innych 
zadań zlecanych „gminie (związkom gmin. 
związkom powiatowa-gminnym) usiawami 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przad zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmiana 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Dotacje 
ogółem 

5 
90.00 
D.DD 

120.00 
210.00 

0,00 
0,00 

0,00 
8,99 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1 797 217.40 
-2 532.00 
32 592.00 

1 827 277.40 
1 050 917.40 

0,00 
32 592.00 

1 083 509,40 
1 050 91140 

[3.00 
32 592.00 

1 083 509.40 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

11 377.00 

-2 484.00 
0.00 

8 893.00 

11 377,00 

-2 454.011] 
0.00 

8 893.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

71 333.00 
48.00 
0.00 

71 285,00 
T1 333,00 

48.00 
0.0!) 

T'! 285,00 

2 łego: 

Dutaćłę 
biezace 

€ 
90.00 

0.00 
120.00 
21 0.00 

0.00 
0,09 
0,00 
0,00 

0,00 

0.00 
0.00 
0.00 

1 79? 21140 
-2 532.00 
32 592.00 

1 827 277.40 
1 050 917,40 

0,00 
32 592.00 

1 083 509.40 
1 USD 91149 

0,00 

32 592.00 
1 083 509.40 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

1 1  377,00 

-2 434,00 
0,00 

3 893.00 

11 37100 
-2 434.00 

0.00 
8 893.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

71 333.00 

43.00 

EDD 
71 235.00 
71 333,00 

43,00 
[LDU 

71 235.00 

mutacje” 
majątkowe 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
uno 
m.cuu 
n.eu 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
cpu 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.90 
n.eo 
mm 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

Warki ngńłgm 

& 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

55.00 
0.00 

'w'-5.00 
125.0[1 
35.00 
0.00 
50.00 
85.00 

1 79? 217.40 

-2 532,00 
32 592.00 

1 827 277.40 
1 050 917.40 

0.00 
32 592.00 

1 083 509,40 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

1 050 917.40 
0.00 

32 592.00 

1 083 509.40 

11 377.00 
-2 454.00 

0,00 
8 593.00 

0,09 
D.DŁ'I 

0.00 
0.00 

11 377.00 
-2 484.00 

0,00 
”8 893,00 

71 333,00 
48,00 
0,00 

71 235.00 
0.00 
0.00 
5.040 
0.00 

Wydatki bieżące 

9 

0.00 
0,00 
0,00 
”0,00 

55.00 
0.00 

70.00 
125,09 
35.09 
5.00 

50.00 
85.00 

1 797 217.40 
-2 532,00 
32 592.00 

1 82? 277,40 
1 050 917.40 

0.00 
32 592,00 

1 aaa 509.40 
5.00 
mm 
niom 
o.ou 

1 oso 917.40 
0.00 

32 592.00 
1 053 509.40 

11 377.00 

-2 454.00 
0,00 

8 893.00 

0,00 
DTD!) 
0,00 
0,00 

11 377.00 
«2 484.00 

0.00 
8 893.00 

?1 333,00 

48,00 
0,00 

71 255.00 
0.00 
0.00 
0.90 
[LUG 

wydatki 
jadnustek. 

budżetowych 

1 O 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
55.00 
0.00 
mou 

125,01: 
35.00 
e.na 

50.00 
85.00 

84 343.00 
43.00 
0.90 

84 295.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
e.na 
e.na 
um 
0,00 
e.na 
ołoo 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
um 
nina 
0,00 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 

71 333,00 
43.00 
0.00 

71 235,00 
0,00 
0.0.0 
e.na 
n.mu 

: tego:- 
z tego: 

złego: 

. , wydatki ścianie na świadczenia na 
wynagmdzema mrązane 2 zadania mecz osób 

i składki nd reałizacją ich bieżące Hżycznych; 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

1 1 12 1 3 14 
0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 
0,06 0,00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 
0,00 55.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 9.00 
0.00 70,110 [1.00 0.00 
0.00 125,00 0.00 [1.90 
[1.00 35.00 0,00 0.00 
0.00 0,00 0.0:- 0.00 
0.00 50.00 0.00 0.50 
0.00 85.00 0.00 0.00 

58 101.00 15 242.00 1 050 917.40 661 95100 

48.00 0.00 0.00 -2 484.00 
0.00 0.00 32 592.00 0.00 

83 053.00 15 242.00 1 083 509,40 659 473.00 
0.00 0.00 1 050 917.40 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 
0,00 0,00 32 592,00 0,00 
0,00 9.00 1 053 509.40 0.00 
ułan 0.00 0.00 (Lnu 
0,00 0.00 0.00 D.DD 
0.05- 0.00 [1.00 0.00 
0.00 0,00 0.60 0.00 
0.00 0.00 1 050 917.40 0,00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 32 592.00 0,00 

0,00 0.00 1 083 509.40 0.00 

0.00 0.00 0.00 11 37100 

0.00 0.00 0.00 -2 48%.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 8 893,00 

0.00 0.00 D.DD 0,00 
[1.50 0.00 0,00 0,00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 11 377.00 
0.00 0.00 0.00 -2 484.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0,00 8 893.00 

68 101.00 3 232.00 0.00 0,00 
48.00 0.00 0.00 0,00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

isa-053,00 3 232.00 0,00 0,00 
0,00 0.00 0,00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0.00 10,05 0,90 0.05 
0.430 0.00 0.00 0.00 

wydatki na 
Program:-' 

finansowane z 
udziałem 
środków. u 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 5 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
DDD 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
[LOG 
[1.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

Wydatki 
majątkowe. 

16 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
(LGD 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.0!) 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
01m 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

z tego: 

inwealycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
03.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

3.00 
0.00 
5.00 
[1.00 
D.DD 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
13.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00. 

0.t 

'i 

w Łyrn: 

na programy 
finansowana 
z udziałem 
Śmdkńw+ u 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

18 
0.00 
0400 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
ELGO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.90 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,90 
0.00 
8.00 

Strona 2 z 4 



Dział 

355 

Rozdział ! . 
, „grupa. 

85502 

85513 

' "7.53 GPE ”... . 

4050 

3119 

4010 

4210 

4360 

4410 

4?00 

ZMD 

1—1 7 " "— ”am 
1 HTT Iii—". "Ę: lg' ' " N . . ą ”_,. '. v ? &; 

Dodatknwe wynagrodzenie roczne 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne. świadczenie : 
funduszu arimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe : 
ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
pańsiwa na realizację zadań bieżących : 
zakreSu administracji mądnwej oraz innych 
zadań zleconych gminie (Mązkom gmin. 
związkom powiatowe-gminnym) ustawami 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia „obawę pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Opłaty : tytułu zakupu usług 
teleknmunikaęyjnych 

Podróże matma krajow-.a 

Szkolenia pracowników niebędąt 
człnnhami kumuau służby Wine] 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
śańadczenła rodzinne oraz za osuby 
pobierające zasiłki dla opiekunćw 

Dotacja cełowa otrzymana : budżetu 
państwa na reallzaq'ę zadań bieżących : 
zakresu administracji mądowe] oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 
związkom powiatowa-gminnym) ustawami 

pfzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
Mększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiekszenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pnzed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Dotacje- 
ogółem 

5 
0.00 

[LDU 
0,50 
0.00 

6 072 948.00 
0,00 

?? 341.00 
5 150 287,00 

3 838 496.00 
0.0!) 

TS 082,00 
3 912 558.00 
3 836 496.00 

0.00 
75 052.00 

3 912 558,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

103 227,00 
0,00 

1 239,00 
1 04 508.00 
103 227.00 

0.00 
1 2?9,00 

1 04 508.00 

Złego: 

Dotacje 
bieżące 

6 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 072 946.00 
0.00 

?? 341.00 
6 150 28100 
3 836 496,00 

0100 

?6 052,00 
3 912 558.00 
3 835 495.00 

0.00 
75 052.00 

3 912 558.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1 03 227.00 
0,00 

1 2?9.00 
104 506,00 
103 227.00 

0.00 
1 279.013 

104 505,00 

Danci-e 
majatkowa 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
6,00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0100 
0.00 
0.00 
0.00 
0,90 
0,00 

Wydatkiosńiłem 

B 

4 010.00 
48.00 
0.00 

3 952,00 
6 072 948.00 
-31 900,00 
1 09 241.00 

5 150 287,00 
3 836 496.00 
-31 900.00 
107 952,00 

3 912 558.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
3 691 007.00 

Up:: 
10? 952.00 

3 798 959,00 
9? 312.00 
-28 000.00 

0.510 
69 812.00 
3 000,00 
-2 500,09 

cwu 
500.00 
300.00 
-soo.oo 

e.na 
0.00 

100.00 
«1 00,00 

0,00 
0.00 

1 000.00 
-1 000.00 

0.00 
0.00 

103 227.00 
0,00 

1 239,00 
104 508.00 

e.na 
0.00 
(3.00 
0.00 

Wydatki bieżące 

9 
4mąm 
43.50 

% o.oo ”=*-'A ' -'" 
3 952.00 _ 

& orz 945,00 
-31 900.00 
109 241.00 

6 150 287.00 
3 aas 495.00 
-31 snopu 
107 952,00 

3 912 558.00 

0,00 
e.na 
0,00 
0,00 

3 691 007.00 
m,nu 

107 952.00 
3 793 959,00 

97 512,00 
-28 000.00 

0.00 
69 812,00 
3 000.00 
-2 scam 

0,00 
500.00 
300,00 
400.00 

0.00 
0.00 

mono 
400,00 

apo 
0.00 

1 000.00 
-1 000.00 

9.00 
0.00 

103 227.00 
e.na 

1 279.110 
104 505.00 

0.00 
e.na 
ma 
apo 

wydatki 
jednostek 

budżewwych 

10 
4 010.00 
48.00 
0.00 

3 962.00 
256 297.00 
.31 900,99 
1 279,00 

225 676.00 
145 459,00 
-31 909.00 

0,00 
113 589.00 

0,00 
una 
0,00 
0,00 
0,00 
nim: 
0.00 
0.00 

97 812.00 
-25 000.00 

0.00 
59 512.00 
3 ocena 
-2 500,00 

0,00 
5110.00 
300.00 

' 400.00 
o.on 
0.00 

100.00 
-1 00.00 

0,00 
0,00 

1 000.00 
-1 mam 

0.00 
0.00 

103 22100 
e.na 

1 279,90 
104 505.00 

0.00 
0.00 
0.05 
0.00 

.z tego: 
z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

1 1 1 2 
4 010.60 0.00 
45.00 0.00 
0.00 0.00 

3 962.00 0.00 
140 019.00 116 278.00 
-25 050,00 -3 900.00 

0.00 1 279.00 
112 019.00 113 657.00 

132 438,00 13 051 ,00 
-28 000.90 -3 900.00 

0,00 0,00 
104 435.00 9 151,00 

0.00 0.00 
0.00 0,0!) 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

97 812.00 0.00 
›28 000.01] 0.00 

0.00 0.00 
59 812.00 0.00 

0.00 3 000.00 
0.00 -2 500.00 
0.00 0.00 

0.00 500,00 

0.00 300.00 
0.00 4500.00 
C,D!) 0.00 
0,00 0.00 

0.00 100.00 
0.00 -1 00.00 
0.00 0.0!) 
0.00 0.00 
0.00 1 000.00 
0.0!) -1 000.00 
0,00 0,05 
0,00 0,00 
0,00 103 221 00 
0.00 0.00 
0.08 1 2?9.00 
0,00 104 505.00 
0.00 0.00 
0.00 (1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 3 

0.00 
[3.00 
0.00 
0.00 
0.00 
mm 
0.00 
0.00 
0.00 
m,no 
0,00 
0.00 
0.00 
npc 
0.00 
0.00 
0,00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
[LGD 
0,00 
0,00 
0,00 
0,05 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

14 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

5 816 549.00 
0.00 

107 962,00 
5 924 611 .00 
3 691 007.00 

0.90 
107 962.00 

3 ?95 959.00 
0.00 
[LDU 
0.00 
0.00 

3 691” 007.00 

0.50 
107 962,00 

3 798 969,00 
0.00 
0.1110 
0.00 
0,00 

0,00 
DDD 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 

0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,09 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.30 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[LGD 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

: tego: 

w tym: 
na programy 
finansowane 

inweslvqe i z udziałem 
zakupy środków. o 

inwestvcvine którym 
mowa w an. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 7 1 8 
0.00 0.00 
o_oo 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
o.ou 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
5.90 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
npc mon 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
opo 0.00 
aju D.DD 
opa 0.00 
0.00 0.00 
opo 0.00 
upa 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
opu 0.00 
opo 0.00 
0.00 0.00 
opa n.en 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
e.na 0.00 
anu 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
e.na e.na 
0.00 0.00 
opo 0.00 
0.00 0.00. 

/7 0.00 0.00 
opo 0.00 



Fa.—.iQL...-.-a ŁĄQGY 
EmNEEW 0 

gr'-IPE 
Nazwa 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
z'mniejszenłe 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Damaja 
nań—bem 

5 
e.na 
n.e-:| 
0.00 
0.00 

9 187 275.41 
-2 532.00 

114 254,74 
5 298 998,15 

Z tego:- 

Dotarcie, 
bieżące 

_6 
cm 
e.na 
o.oo 
opo 

9 18? 215.41 
.: 532.00 

1 14 254.74 
& asa aaa-,w 

Dotacje 
majątkowe 

0.00 
u,:m 
0.00 
0,00 
0,00 
0,01: 
«.oo 
«,na 

Wydatki ogółem 

8 

103 22100 
n.pu 

1 279.00 
104 snem 

a 187 275.41 
44 432;uu 
146 154.74 

.=: 258.598,” 

Wydatki bieżące 

9 

ma 22100 
9.00 

1 279.00 
104 505.00 

9 187 275,41 
.:;4 432.00 
145 154,74 

5 zas seans 

wydatki 
”jednostek 

budżetnwych 

1 0 
ma 22100 

mna 
1 279.00 

104 506,00 
1 557 752,01 
41 945.00 
5 snu.” 

1 531 404,15 

: taga: 
: tego: 

z tego; 

_ wydatki dotacje na świadczenia na 
wynagradzania ZWIĘZBHE-Z zadania rzecz Dsaób 

I składki od reałizacją ich bieżące fizycznych: 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

1 1 1 2 1 3 14 
0.00 1133 2215.00 [1.00 0,05 
0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 1 279.00 0.00 0.00 
0.00 104 506.00 0.00 0.00 

246 HEBO 1 411 004,21 1 050 917,40 5 678 605,00 
-28 048.00 -3 900,00 0,00 -2 484.00 
3 500,00 2 100.74 82 592.00 10? 952.00 

222 195.80 1 409 204,95 *i nas 509,40 5 584 084.00 

P RZE'TVÓ 
- ł ' * ~ .  

wydatki na 
programy 

finansowane : Wydatki 
udzmłem majątkowe środków. :: 

któłych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 16 
0.50 0.00 
n_nu (1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
a_nn 0.00 

) "ICZĄCY 
MINY : 

: 11390: 
w tym: 

na pmgramy 
_ Hnansuwane 

'n'-98513013 I z udziałem 
ZBKUDY środków, :: 

inwestycyjne których 
mowa w am. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1? 18 
0.00 0.00 
0.00 5.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
e.na G.HD 

Strona 4 z 4 



- _ .—---_ _,-_. "wr 
..w-_. " .  ' " | '4 ' 1. f _ .. ' , .  _ ,' _ 1 .. 
EHL.  L - H F '  

BIELP « m a  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 r. 

Załącznik nr 5 
do” Uchwały Nr 10'7NII112022 

Rady Gminy Braniewo 
zdnia 18.1istopada 2022 raku 

w złotych 
1' ' . „',-„ " "  fr.”..ń- * Eri» JL'LŁF— MPJ—Jab?"- z'"..'" ' lt 1”? ' . "”'" f., ,w -~ „ W .  „ -.-. .1,_„„,„ &# na 'M?" ”554 Ę”? ”H]-""'? .- .. . .  ] .... !,.J' , ._.H! „|...; ; . [ @@ %" „mrg „.::. „ M””J'ŁMEMŁ' «a ma . - - ' amafpdpd'vmlotu d *” «M&M-HT W d  HHD muuu: -.-" !- ' « 

' .. .-"_ $'a" 
: !  | + _ : . |  i :? : - " . ' "  I i i ,  :..-!. ~ ~ 

L 31% ._ 1:1?! w 1% karmnikńń . „!_ ml. %-=nl.„.ja. _ .. ~*???” .? 
_ 5 

Dotacie dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Biblioteka Publiczna Gminy Braniewo im. Marii 
1 921 92116 2480 Zientary Malewskiej dotacje dla instytucji kultury 270 000,00 zł 

Dotacie dla podmiotów nienałeżących do sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy! na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego -Ośrodek wsparcia- 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 

2 852 85203 2360 Samopomocy w Żelaznej Górze 
Dotaqe celowe z budżetu Jednostkl samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego —Ku|tura, sztuka, ochrona dóbr 

3. 921 ”92120 2360 i dziedzictwa narodowego 

1 [183 509,40 zł 

7-0 000,00 zł 



Załącznik nr 5 
E E ' ”  A GEF”Ę' V do Uchwały Nr 107NIII12022 
M;” ” * "':”— ' "" Rady Gminy Braniewo 

bPĄNIE WO z dnia 15 listopada 2022 roku 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

' stowarzyszeniom krzewienie kultury fizycznej na 
4 926 92605 2820 terenie Gminy Braniewo 15 000,00 Zł- 

Ogółem - zł 270 000,00 zł 1 168 509,40 zł 

* )  

kol. 
4 do 
wyka 
rzyst. . 
ania ? ICZĄCY 
fakul . * . tatyw __ 
nego 

›- l-tłędziewski 


